Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº077 /2023 - Data: de 25
de abril de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL

Portaria n°14/2023-SME.
De 24 de Abril de 2023.

Súmula: Dispõe sobre retificação da Portaria
nº 13/2023, Elevação de Nível do magistério,
habilitados de acordo com a Lei nº 48/2012 .

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio do De
creto nº 6277 de 1 O de março de 2022.

Art. 1° - Retifica a Portaria nº 13/2023 que dispõe sobre Elevação de Nível do ma
gistério, habilitados de acordo com a Lei nº 48/2012.

Nome Matrícula Nível Fly
Ana Carolina Tavares Teixeira 357842 N2 14999/2023

Art.2° Os efeitos financeiros serão efetivados conforme estabelecido na Lei
48/2012, regulamentada pelo decreto 3337/2013 em seu artigo 15, bem como o aplicado
na portaria nº 13/2023.

Guilherme Silva j.,t:Jtz Carlos
DiretOYGeral

(,
Decreto nº 6324/2022
Portaria nº 054/2023

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br